nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 53 comma 4 del D.Lgs. 36/2023, redatta secondo le modalità e le forme 

stabilite all'art. 106 dello stesso D.Lgs. 36/2023 costituita mediante polizza fideiussoria n. 2025/13/6718538 

rilasciata dall’Agenzia Italiana Assicurazioni di euro 4.195,00 (quattromilacentonovantacinque/30) pari al 5% 

dell’importo contrattuale e la ricevuta di pagamento dell’imposta di bollo (All. 12 e All. 13); 

RITENUTO, per le ragioni sopra esposte, di poter procedere pertanto all’affidamento dei servizi meglio in oggetto 

individuati a favore della Società FasterPrint S.r.l.